2

[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.08.2020                                                                                                                          № 333
г. Асино

Об утверждении условий приватизации  муниципального имущества
Руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным Решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351,
            ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Отделу по имуществу и землям администрации Асиновского района осуществить приватизацию следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения о цене аукционных торгах:

1) транспортное средство, наименование и марка машины: экскаватор ЭО 3323А, Год выпуска 2001, заводской № машины  (рамы) 21377, двигатель 1Б 0674, коробка передач № 2098, основной ведущий мост (мосты) № 775 726, цвет серо-желтый, вид движителя колесный, мощность двигателя, кВт (л.с.) 55,1 (75) , конструкционная масса 12400 кг., максимальная конструктивная скорость 20 км/час, габаритные размеры 8350*2500*3180 мм., паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 213363 от 02.04.2001. Цена определена независимым оценщиком и равна 259 700 (Двести пятьдесят девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек, включая НДС, согласно отчету об определении рыночной стоимости экскаватора ЭО 3323А № 300А/20 от 17.07.2020 года.

2) транспортное средство МАЗ 5334, наименование: топливозаправщик, Идентификационный номер (VIN) отсутствует, категория С, год изготовления 1982, модель, двигатель 599109, шасси (рама) 38900, кузов 2985, цвет кузова зеленый, ПТС 70 ЕС 571711 от 03.05.2000. Цена определена независимым оценщиком и равна 188 900 (Сто восемьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, включая НДС, согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля МАЗ 5334 № 354А/20 от 17.07.2020 года.

3) транспортное средство, наименование: автобус для перевозки детей, марка, модель ТС  ПАЗ 32053-70, Идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ90004482, категория D, год изготовления ТС 2009, модель 523400, номер двигателя 91007233, цвет желтый, шасси (рама) № отсутствует, кузов № Х1М3205СХ90004482,  ПТС 52 МТ 995460 от 10.11.2009. Цена определена независимым оценщиком и равна 264 800 (Двести шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, включая НДС, согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля ПАЗ 32053-70 № 353А/20 от 17.07.2020 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, опубликовать в официальном печатном издании администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.asino.ru).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с даты его официального опубликования.
Председатель Думы Асиновского района                                                      Л.Н.Флигинских

Глава Асиновского района

     Н.А.Данильчук